

**Faktúra FV140093**

Obchodný partner: **BOLONI, s.r.o.**
Kapušíanske Kľačany 200
07901 VELKE KAPUSANY
STAVEBNINY

Obchodateľ: IČO: 00325473 DIČ: 2020739017 IČ DPH: SK2020739017
Tel.:
E-mail:

Poštová adresa:

OBEC MALE RASKOVCE
MALE RASKOVCE 57
SLOVENSKO

45 916 926 DIČ: 2023135884 IČ DPH: SK2023135884
register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.: 26589/V

0905111691 E-mail: boloni@stavebninyboloni.sk
0566382432 WWW: kaletova@stavebninyboloni.sk

SK29 0900 0000 0005 5358 6726 BIC: GIBASBX
47335 VS: 140093

a: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Sídlo firmy:
OBEC MALE RASKOVCE
072 17 MALE RASKOVCE 57
SLOVENSKO

n dodania/pzp: **06.04.2014** Spôsob dopravy: Osobne
n vyhotovenia: **06.04.2014** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
n splatnosti: **20.04.2014** Objednávka:
Zákazka:
dod. listu: VPF14000093 Stredisko:

PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			DPH [%]	Orientačná cena s DPH			Zľava [%]
			za mj	spolu			za mj	spolu		
4496	SAKRET-VONKAJSIA JEMNA OMIETKA/KZS/30 kg	2,000	5,16	10,32	20		6,19	12,38		
5699	FARBA SYNT./0,60 L/ 2320	3,000	3,90	11,70	20		4,68	14,04		
2391	RIEDIDLO S 6006 0.5 L	1,000	0,94	0,94	20		1,13	1,13		
8682	RENOVEX S /KUS-1 LITER/	6,000	32,12	192,72	20		38,54	231,26		
7291	STRK RIECNY 0-4 MADARSKY /TONA/	3,000	14,42	43,26	20		17,30	51,91		
2248	VODNE SKLO 1 L	1,000	1,23	1,23	20		1,48	1,48		
14	BAUMIT-BRIZOLIT 0-2 /0.40/ q	5,000	23,50	117,50	20		28,20	141,00		
1370	PORFIX 50/25/ 15 / 80 ks NA PALETE/	5,000	1,54	7,70	20		1,85	9,24		
2218	DUVILAX MODRY 5 KG	2,000	11,99	23,98	20		14,39	28,78		
2233	PRIMALEX STANDARD 7.5 KG	1,000	6,23	6,23	20		7,48	7,48		
797	LISTA ROHOVA AL 2.5 M SKLOTEXTILNA /KUS/	32,000	1,26	40,32	20		1,51	48,38		
659	LISTA ROHOVA AL 2 M K SADROKART	32,000	0,67	21,44	20		0,80	25,73		
47	POLYSTYREN 1/0.5 2 CM 70 FASADNY	32,000	0,53	16,96	20		0,64	20,35		
2936	POLYSTYREN 1/0.5 1 CM 70 FASADNY	3,000	0,39	1,17	20		0,47	1,40		
4494	SAKRET-VNUTORNA JEMNA OMIETKA/FS/ 30 kg	1,000	4,88	4,88	20		5,86	5,86		
4444	SAKRET-LEPIDLO NA DLAZBUxxxxxxxxxxxxxxxx	9,000	3,33	29,97	20		4,00	35,96		
584	SKLOTEXTILNA MRIEZKA HUSTA METER	5,000	0,50	2,50	20		0,60	3,00		
5	VAPNO VZD.M q /0.4/	1,600	13,54	21,66	20		16,24	25,99		
1	CEMENT-MULTICEM-ZELENY-325 R	3,500	9,08	31,78	20		10,90	38,14		
1641	A GRUND 5 KG	1,000	8,57	8,57	20		10,28	10,28		
2209	A GRUND 10 KG	1,000	14,23	14,23	20		17,08	17,08		
4494	SAKRET-VNUTORNA JEMNA OMIETKA/FS/ 30 kg	1,000	4,88	4,88	20		5,86	5,86		
5724	FARBA SYNT./0,60 L/ 1000	2,000	3,95	7,90	20		4,74	9,48		
458	SIFON 5/4 FLEXI	1,000	2,65	2,65	20		3,18	3,18		
372	NOVODUR ODBOCKA 40/40 ks	1,000	0,70	0,70	20		0,84	0,84		
59	SPAROVACIA HMOTA 2KG BIELA	1,000	2,63	2,63	20		3,16	3,16		
6967	HAK OTVORENY 8	2,000	0,16	0,32	20		0,19	0,38		

Faktúra FV140093

Strana: 2 / 2

PLU Názov

Počet mj

Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	628,14	125,63	753,77
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

753,77 EUR

Slovom: Sedemstopäťdesiattri 77/100 EUR

ade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať úroky z omeškania
ke 0,1% za každý deň omeškania.

§ 339 odst.2 Obchodného zákonníka je faktúra zaplatená, až keď je platená
a pripísaná na účet v banke.

zostáva do úplného zaplattenia fakturovanej čiastky majetkom
BOLONI S.R.O.

neboia vopred uzavretá Kúpna zmluva, táto faktúra ju nahrádza.

U vyhotovil: Bólóni Barnabáš

U vytlačil: Bólóni Barnabáš

U prevzal (podpis a dátum):

prevzal (podpis a dátum):

BÖLÖNI s.r.o.
Kapušíanske Kláčany 200
IČO: 45916926
IČ DPH: SK2023135884

Pečiatka a podpis